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UchwalaNrXX/105/04 
Rady Gminy Scccmin 
z dnia 06 grudnia 2004 roku 

w sprawie : okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.l, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku 0 samorz^dzie gminnym (tekst jednoUn' Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) oraz art.5 
ust. I ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i oplatach lokalnych' (tekst jednolity z 2002 r Dz. 
U. Nr 9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683 z 2003 r, Nr 96 poz 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 
200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966 z 2003 r. oraz Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291 
z 2004 r) oraz Obwieszczenia Mimstra Finansow z dnia 26 pazdziernika 2004 r. w sprawie wysokosci 
gomych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach tokalnych ( M.P. z dnia 08 listopada 2004 r 
Nr 46 poz. 794 ) Rada Gminy Set^min 

uchwala 

§1 
Ustala si? nast?puĵ ce stawki podatku od nieruchomosci: 
1. Od gruntow; 

a) zwi^zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, 
bez wzgl^u na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gruntow i budynkow - zl. 0,63 od Im^powierzchni 

b) pod jeziorami. zaj t̂ymi na zbiomiki wodne retencyine 
lub elektrowTii wodnych - 3,52 od 1 ha powierzchni 

c) pozoslalych, w tym zaj§tych na prowadzenie odptatnej 
statutowej dzialalno^i pozytku publicznego pizez 
organizacje pozytku publicznego 

2. Od budynkow lub ich cz?sci; 
a) mieszkalnych 

b) zwi^zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej 
oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cz^sci zaj?tych 
na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 

c) zaj?tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym matcrialem 
siewnym 

d) zaj?tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
w zakresie udzielania swiadczeri zdrowotnvch 

- 0,16 od Im powierzchni 

- zi. 0.27 od Im pow. uzytkowej 

- zl. 15,00 od Im" pow. uzytkowej 

- zl. 8.37 od Im" pow. uzylkowej 

- zl. 3,61 od Im^ pow. uzytkowej 

e) pozostalych; 
- w tym zaj^lych 

na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 
pozytku publicznego przez organizacje pozytku 
publicznego - zl. 4,00 od lm~ pow. uzytkowej 

3. Odbudowli: - 2% ich wartosci okreslonej na 
podstawie art.4 ust. I pkl.3 
i ust. 3 do 7 ustawY 



§ 2 

Wykonanie uchwaK powierza si^ Wojlowi Gminy 

§ 3 

1. Uchwaia wchodzi w z\cie po upl>"wie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz^owym Wojewodztwa 
Swi^lokrzyskiego z moc\^ od dnia 01 stycznia 2005 roku. 

2. Uchwala podlega ogioszeniu w sposob zwyczajowo przyj^ty na trenie gminy. 

eRZEWODXrrZ.^CT RADY GMINI 

'Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nast?puj^cych dyrektyw Wspolnot 
Europeiskich 
1) dyTcktywy 92/106/EWG z dnia 7 gnidnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla 

niektorych typow transportu kombinowanego towarow mi^dzy pahstwami czlonkowskimi 
( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62AVE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opIat za uzytkowanie 
niektorych typow infrastruktury przez pojazdy ci^zarowe { Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotycz^ce ogloszenia aktow prawa Unii EuropejsJdej. zamieszczone w niniejszej ustawie - z 
dniem uzyskania przez Rzeczpospolit^ Polsk^ czlonkostwa w Unii Europejskiej - doty cz^ ogloszenia 
tych aktow w Dzienniku Urz^owym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 


